1. DA  VALIDAÇÃO COMPLEMENTAR À  AUTODECLARAÇÃO DE
PESSOA PRETA OU PARDA OU INDÍGENA - PPI E/OU PCD:
4. CRONOGRAMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRO-REITORIA DE ENSINO

Rua Aprígio Veloso, 882, Bloco BB - Bairro Universitário, Campina Grande/PB, CEP 58429-140
Telefone: (83) 2101.1073/1525 - Site: http://pre.ufcg.edu.br

Edital PRE Nº 06/2023 (RETIFICAÇÃO)
ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O
PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO COMO PESSOA PRETA

OU PARDA, OU INDÍGENA E/OU PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, no uso de suas atribuições
estatutárias, vem, por meio deste, ALTERAR o subitem 4. CRONOGRAMA, do referido Edital.

Onde se lê:

AÇÕES DATAS LOCAL e COMISSÕES

Comparecimento

presencial do(a)

candidato(a) à(s)

comissão(ões) e

entrega da

documentação exigida,

conforme vaga

reservada.

02, 03 e 06/03/2023

das 8 às 12h e das 14

às 18h.

Campina Grande - Central de Línguas

Sala 1 - Comissão 01 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 3 - Comissão 02 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 4 - Comissão 03 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 15 - Comissão 04 - PPI - L2, L6, L10, L14

Cajazeiras

Sala 01 - Bloco Pacceli - PPI - L2, L6, L10, L14

Cuité

Sala no prédio da administração central em frente ao protocolo

- PPI - L2, L6

Sumé

Sala de Reuniões, Direção de Centro/CDSA - PPI - L2, L6

Patos

Sala 1 de Pós-Graduação do Programa de Ciência Animal- PPI

- L2, L6

Pombal

Sala 29, Central de aulas III - PPI - L2, L6

Sousa

Sala dos Conselhos da unidade II do CCJS - PPI - L2, L6.

http://pre.ufcg.edu.br/

Comparecimento

presencial do(a)

candidato(a) à(s)

comissão(ões) e

entrega da

documentação exigida,

conforme vaga

reservada.

02 e 03/03/2023 das

8 às 12h e das 14 às

18h.

Campina Grande - Central de Línguas

Auditório de Letras - Comissão PcD - L9, L10, L13 e L14

Cajazeiras

Sala 03 - Bloco Pacelli - Comissão PcD - L9, L10, L13 e L14

Período para abertura

de recurso contra o

indeferimento da(s)

Comissão(ões).

02 03/2023 até às

11:59min de

06/03/2023

Sistema de recursos da Comprov.

  Campina Grande - Central de Línguas

Sala 2 - Comissão 01 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 3 - Comissão 02 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 4 - Comissão 03 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 15 - Comissão 04 - PPI - L2, L6, L10, L14

Cajazeiras

Atuação presencial das

Comissões recursais

de validação.

das 8h do dia

06/03/2023  até  às

18h do dia 07/03/2023

Sala 02 - Bloco Pacelli - Recursal PPI - L2, L6, L10, L14

Cuité

Sala no prédio da administração central em frente ao protocolo

- PPI - L2, L6

Sumé

Sala de Reuniões, Direção de Centro/CDSA - PPI - L2, L6

Patos

Sala 1 de Pós-Graduação do Programa de Ciência Animal- PPI

- L2, L6

Pombal

Sala 30, central de aulas III - PPI - L2, L6

Sousa

Sala dos conselhos da unidade II do CCJS - PPI - L2, L6.

Atuação presencial das

Comissões recursais

de validação

das 8h do dia

06/03/2023  até  às

18h do dia 07/03/2023

Campina Grande - Central de Línguas

Auditório de Letras - Comissão PcD - L9, L10, L13 e L14

Cajazeiras

Sala 04 - Bloco Pacelli - Recursal PcD - 06, 07 e 08 de março

Divulgação dos

resultados de recursos

contra o indeferimento

das Comissões no site

da Comprov.

08/03/2023

Página eletrônica da Comprov.

4. CRONOGRAMA

Leia-se:

AÇÕES DATAS LOCAL e COMISSÕES

Comparecimento

presencial do(a)

candidato(a) à(s)

comissão(ões) e

entrega da

documentação exigida,

conforme vaga

reservada.

02, 03 e 06/03/2023

das 8 às 12h e das 14

às 18h.

Campina Grande - Central de Línguas

Sala 1 - Comissão 01 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 3 - Comissão 02 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 4 - Comissão 03 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 15 - Comissão 04 - PPI - L2, L6, L10, L14

Cajazeiras

Sala 01 - Bloco Pacceli - PPI - L2, L6, L10, L14

Cuité

Sala no prédio da administração central em frente ao protocolo

- PPI - L2, L6

Sumé

Sala de Reuniões, Direção de Centro/CDSA - PPI - L2, L6

Patos

Sala 1 de Pós-Graduação do Programa de Ciência Animal- PPI

- L2, L6

Pombal

Sala 29, Central de aulas III - PPI - L2, L6

Sousa

Sala dos Conselhos da unidade II do CCJS - PPI - L2, L6.

Comparecimento

presencial do(a)

candidato(a) à(s)

comissão(ões) e

entrega da

documentação exigida,

conforme vaga

reservada.

02, 03 e 06/03/2023

das 8 às 12h e das 14

às 18h.

Campina Grande - Central de Línguas

Auditório de Letras - Comissão PcD - L9, L10, L13 e L14

Cajazeiras

Sala 03 - Bloco Pacelli - Comissão PcD - L9, L10, L13 e L14

Período para abertura

de recurso contra o

indeferimento da(s)

Comissão(ões).

02/03/2023 até às

12:00min de

07/03/2023

Sistema de recursos da Comprov.

  Campina Grande - Central de Línguas

Sala 2 - Comissão 01 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 3 - Comissão 02 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 4 - Comissão 03 - PPI - L2, L6, L10, L14

Sala 15 - Comissão 04 - PPI - L2, L6, L10, L14

Cajazeiras

Atuação presencial das

Comissões recursais

de validação.

de 06/03/2023 até às

12h do dia 08/03/2023.

Sala 02 - Bloco Pacelli - Recursal PPI - L2, L6, L10, L14

Cuité

Sala no prédio da administração central em frente ao protocolo

- PPI - L2, L6

Sumé

Sala de Reuniões, Direção de Centro/CDSA - PPI - L2, L6

Patos

Sala 1 de Pós-Graduação do Programa de Ciência Animal- PPI

- L2, L6

Pombal

Sala 30, central de aulas III - PPI - L2, L6

Sousa

Sala dos conselhos da unidade II do CCJS - PPI - L2, L6.

Atuação presencial das

Comissões recursais

de validação

de 06/03/2023 até às

12h do dia

08/03/2023.

Campina Grande - Central de Línguas

Auditório de Letras - Comissão PcD - L9, L10, L13 e L14

Cajazeiras

Sala 04 - Bloco Pacelli - Recursal PcD - 06, 07 e 08 de março

Divulgação dos

resultados de recursos

contra o indeferimento

das Comissões no site

da Comprov.

Após 12h do dia

08/03/2023

Página eletrônica da Comprov.

Campina Grande, 7 de março 2023

Viviane Gomes de Cebalhos Marcos José de Almeida Gama
                  Pró-Reitora de Ensino Presidente da Comprov

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO COMO PESSOA PRETA OU PARDA, OU INDÍGENA E/OU PESSOA COM DEFICIÊNCIA